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Asian valmistelu Kunnan on järjestettävä jätelain 49 a §:n mukaisesti yhteistoiminnassa 

pakkausten tuottajayhteisön kanssa asumisessa syntyvän lasi-, me-
talli- ja muovi- sekä paperi- ja kartonkipakkausjätteen erilliskeräys vä-
hintään jokaiselta taajamassa sijaitsevalta kiinteistöltä, jossa on viisi 
tai useampi asuinhuoneisto.  
 
Jätelain mukaisesti pakkausjätteiden keräys ja kuljetus on järjestet-
tävä kustannustehokkaasti ja niin, että päästöt ympäristöön ja haitat 
asuinympäristön viihtyisyydelle ja turvallisuudelle ovat 
mahdollisimman vähäiset. Kunnan ja pakkausten tuottajan 
yhteistoiminnasta sekä pakkauksien tuottajan kunnille maksettavista 
korvauksista säädetään jätelaissa.  
 
Erilliskerättävät pakkausjätteet eivät ole tai siirry kunnan tai 
kuljetusliikkeen omaisuudeksi missään keräyksen vaiheessa, ja ne on 
luovutettava tuottajayhteisön osoittamaan vastaanottoterminaaliin. 
Ennen terminaaliin luovuttamista pakkausjätteitä voi olla tarkoituksen-
mukaista yhdistellä ja siirto kuormata suurempiin eriin, jotta 
saavutetaan jätelain mukaiset velvoitteet kustannustehokkuudessa ja 
päästöissä. Siirtokuormaus edellyttää ympäristölupaa tai vähintään 
jäte-huoltorekisteriin tehtävää ilmoitusta keräystoiminnasta. 
Mahdollisessa siirtokuormauksessa tulee säilyä tieto materiaalin 
alkuperästä terminaaliin saakka ja järjestely on oltava sekä kaupungin 
että tuottajayhteisön hyväksymä. 
 
Hartolan kunta on sopinut Jätehuolto Seppo Hynninen Ky:n kanssa 
pakkausjätteiden kiinteistökohtaisesta keräyksestä ja kuljetuksesta 
tuottajayhteisöjen osoittamiin vastaanottopisteisiin kunnan taajama-
alueella sijaitsevilta kiinteistöiltä, joissa on vähintään viisi 
asuinhuoneistoa tai kunnan palvelu- ja hallintotoimintaa. 
 
Sopimuksen mukainen urakka-aika on 1.1.2024 - 31.1.2025. 
Sopimusta on mahdollista jatkaa optiovuodella 2026. Urakkamuotona 
on yksikköhintaurakka, jonka yksikkönä on käytetty €/tyhjennys. 
Yksikköhinnaltaan halvimman tarjouksen antoi Kuljetus ja Jätehuolto 
Seppo Hynninen Ky, hintaan 8,06€ (alv 0%). Jätetty tarjous sisälsi 
saman yksikköhinnan niin muovipakkauksille, kartonkipakkauksille, 
lasi-pakkauksille kuin metallipakkauksille. 
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